2015年3月吉日

お客様各位

クオリカ株式会社

テクノロジーインサイド事業部

HMIデバイス部

WebLightQute販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

WebLightQuteは 2015年4月当社在庫限りで販売終了とさせていただきたくご案内致します。

WebLightQuteは発売以来多くのお客様にご愛顧頂いておりますが、この度、本商品に使用されている

主要デバイスの生産中止により、止む無く販売終了とさせていただきます。

後継機種につきましては鋭意開発中でございます。詳細確定時点であらためてご案内する所存です。

当該商品を使用中及び検討中のお客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情をご理解賜りたく、

宜しくお願い申し上げます。

以上 略儀ながら書面をもってご案内させていただきます。

今後とも皆様のご愛顧をお願い申し上げます。                敬具

１．生産終了対象機種について

  製 品 型 式          品  名

QDT107WLGDW-1 WebLightQute白

QDT107WLGDW-1B WebLightQute白+ﾊﾞｯﾃﾘ

QDT107WLGDW-1F WebLightQute白+Felica

QDT107WLGDW-1BF WebLightQute白+ﾊﾞｯﾃﾘ+Felica

QDT107CRDLW-1 ｸﾚｰﾄﾞﾙ白

（１）最終受注受付日  2015年4月30日

（２）最終出荷可能日  2015年5月29日

３．Quteの修理サービスについて

（１）最終修理受付日  2018年4月末日迄

（２）実施方法

製品のセンドバックによる修理となります。

現品受付後、お見積りを提出させていただきますので、修理を依頼される場合は

お申し込みをお願い致します。

４．お問い合わせ

クオリカ株式会社 テクノロジーインサイド事業部 HMIデバイス部 担当：秋山 健

TEL：03-5937-0761 FAX：03-5937-0802 Email：weblight＠qualica.co.jp

以 上